
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paroles atjaunošanas 

Instrukcija 
(Kā atjaunot paroli IPC/PTZ/DVR/NVR ierīcēm) 

 

 

 

 

 

 



                     1                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

Paroles atjaunošana 
 

  

Dažādām HIKVISION ierīcēm atšķiras paroles atjaunošanas stratēģijas.   

Jūs varat atjaunot paroli caur SADP vai NVR/DVR lokālo lietotāja interfeisu. 

 

1. Paroles atjaunošana ar SADP rīka palīdzību 

Rīks: 

SADP Rīks              versija: V3.0.0.2 

Šeit Jūs varat lējupielādēt pēdējo SADP versiju: 

http://overseas.hikvision.com/en/tools_82.html 

 

Pieslēdziet ierīci pie lokālā tīkla un atvēriet SADP Rīku, lai atrastu ierīces, kuras 

atrodas tiešsaitē.  

Tālāk ir jāizvēlas ierīce un jānospiež Forget Password:  

 

 

http://overseas.hikvision.com/en/tools_82.html


                     2                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

Var parādīties kāds no šiem logiem: 

 

 

 

 

1. Ja ir nepieciešams ievadīt drošības 

kodu, jāizmanto metode 1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ja ir nepieciešams augšupielādēt 

pieprasījuma failu, jāizmanto metode 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ja ir nepieciešams pieprasījuma fails 

vai ir jāievāda atslēgas kods, jāizmanto 

metode 3. 

 

 

 

 



                     3                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

 

Metode 1 

Nokopējiet Sākuma Laiku un Ierīces Seriālo Numuru un nosūtiet HIKVISION tehniskā 

atbalsta dienestam (BK Latvia).  

 

HIKVISION tehniskā atbalsta dienests atsūtīs Jums drošības kodus. Lūdzu izvēlēties 

vienu no tiem saskaņā ar Jūsu ierīces lokālo laiku. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ievadiet drošības kodu un nospiediet pogu Confirm. Jūsu jaunā parole būs 12345. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     4                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

 

Metode 2 

 

Nospiediet pogu Export, lai saglabātu XML failu, nosūtiet XML failu HIKVISION 

tehniskā atbalsta dienestam (BK Latvia). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HIKVISION tehniskā atbalsta dienests atsūtīs Jums šifrēšanas failu. Tālāk jānorāda ceļš 

uz šifrēšanas failu, divas reizes jāievada jauna parole, jānospiež Confirm un Jūsu 

parole tiks uzstādīta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: Saņemot failu, tas kļūs nederīgs pēc 24 stundām.  

 

 

 



                     5                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

Metode 3 

 

Izmantojot šo metodi, Jūs varat eksportēt XML failu vai nofotografēt QR kodu.   

Ja Jūs eksportējāt XML failu, izmantojiet metodi 2 paroles atjaunošanai. 

Jūs varat arī nofotografēt QR kodu un nosūtīt to HIKVISION tehniskā atbalsta 

dienestam (BK Latvia).  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

HIKVISION tehniskā atbalsta dienests nosūtīs Jums atslēgas kodu, kurš sastāv no 8 

zīmēm (cipari un burti). 

Ievadiet šo atslēgu un divas reizes ierakstiet jauno paroli. Nospiediet Confirm un Jūsu 

parole tiks uzstādīta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piezīme: Ja Jūs vēlaties vienlaicīgi atjaunot Jūsu kameras paroli, lūdzu, noķeksējiet “Reset Network 

Cameras’ Passwords”. Kameras parole būs tāda pati kā NVR ierīcei. 

 

 



                     6                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

2. Paroles atjaunošana caur NVR/DVR lokālo izvēlni 

NVR/DVR lokālajā lietotāja interfeisā ir divreiz jānoklikšķina uz ielogošanās loga 

apakšējo kreiso stūri, lai atvērtu paroles atjaunošanas interfeisu.   

° 

° 

 

 

Lūdzu nosūtīet Ierīces Seriālo Numuru un Ierīces Sākuma Laiku HIKVISION tehniskā 

atbalsta dienestam (BK Latvia), kurš atsūtīs Jums atpakaļ drošības kodus.   

Piezīme: Jāizmanto metode 1, lai iegūtu Ierīces Seriālo Numuru un Ierīces Sākuma Laiku. 

Ievadiet drošības kodu un nospiediet OK. 

 

 

ŠEIT 



                     7                     Paroles atjaunošana 

 
© Hikvision Digital Technology Co., Ltd. Visas tiesības aizsargātas. 

 

Ievadiet lietotājvārdu un paroli, nospiediet OK. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


